Türk toplumunda daima var olmuştur.

2. Miftâh-ı Behişt ve Komşuluk Hukuku

2.1. Miftâh-ı Behişt

Komşu hakkı ve komşuluk hukukunun işlendiği eserlerden biri

Miftâh-ı Behişt (Cennetin Anahtarı) başlığını taşımaktadır. Dinî-

ahlakî nitelikteki eserin elimizdeki yazma örneği H. 1258 (M. 1842-

43) yılında kaleme alınmıştır. Diyanet İşleri Başkanlığı Kütüphanesi

Türkçe Yazmaları koleksiyonunda bulunan eser katalogda Miftâh-u

Behişt adıyla 001326 demirbaş numarasında kayıtlıdır. İstinsah

tarihi 1258 (1842-43), istinsah yeri Sivas olarak gösterilmiştir.

Eserin yazarı İbrâhîm b. Ahmed b. İbrâhîm’dir. Türkiye Yazma

Eserler Kurumu Başkanlığı Kataloğunda ise Miftâh-ı Bihişt adıyla D.

No. 674 demirbaş numarasında kayıtlı olan eserin yazarı İbrâhîm b.

Ahmed b. İbrâhîm (öl. 1173/1759'dan sonra), müstensihi Abdullah

b. Hasan b. Muhammed olarak belirtilmiştir. 250x180-180x123 mm.

ölçülerinde olan yazma eser nestalik yazı türü ile kaleme alınmıştır.

304 yapraktan oluşan yazmanın her sayfasında 25 satır

bulunmaktadır. Vazo ve taç filigranlı kâğıt türündeki yazma; vişne